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문흥중앙초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-10-19 예산액 1,704,790,000

제1조 2018회계연도 문흥중앙초등학교회계 제3회 세입ㆍ세출 추가경정예산총액은 세입ㆍ세출 각각 

1,704,790,000원으로 하며 세입ㆍ세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 2018회계연도 명시이월사업은 해당사항이 없다.

제3조 2018회계연도 계속비사업은 해당사항이 없다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        2. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 계상하여야 

한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조금 및 목적사업

비 집행잔액  반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.

발행일 :2018-10-191



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 문흥중앙초등학교 (단위 : 천원)

추경3회 1,704,790 1,636,155 68,635 4.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 13,471 50,066 2.9

학생복지/교육격차 해소 22,185 732,101 42.9

기본적 교육활동 25,155 263,805 15.4

선택적 교육활동 2,000 385,594 22.6

교육활동 지원 -6,440 36,761 2.1

학교 일반운영 12,264 236,363 13.8

학교 재무활동 0 100 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 67,395 934,706 54.8

이전수입 기타이전수입 0 2,070 0.1

자체수입 학부모부담수입 1,240 761,119 44.6

자체수입 행정활동수입 0 3,800 0.2

기타수입 전년도이월금 0 3,095 0.1
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 936,776 869,381 67,395

1.교육비특별회계이전수입 934,706 867,311 67,395

1.교육비특별회계전입금수입 934,706 867,311 67,395

1.학교회계전입금 934,706 867,311 67,395

1.학교운영비전입금 672,863 672,863 0

2.목적사업비전입금 261,843 194,448 67,395
(성립전)(목)시설관리직대체인건비 : 

(21,743,000원 × 1교) - 7,332,000원 =
14,411,000

(성립전)(목)유치원방과후과정운영 : 

(3,300,000원 × 1교) - 1,300,000원 =
2,000,000

(성립전)(목)영어회화전문강사농촌수당 : 

(3,600,000원 × 1교) - 1,800,000원 =
1,800,000

(성립전)(목)영어회화전문강사보험료 : 

(2,791,000원 × 1교) - 1,748,000원 =
1,043,000

(성립전)(목)영어회화전문강사순회수당 : 

(1,200,000원 × 1교) - 600,000원 =
600,000

(성립전)(목)영어회화전문강사인건비 : 

(22,310,000원 × 1교) - 13,386,000원 =
8,924,000

(성립전)스포츠강사인건비 : (0원 × 1교) - 

6,291,000원 =
-6,291,000

(성립전)(목)유치원누리과정지원비 : 

(33,902,000원 × 1교) - 22,352,000원 =
11,550,000

(성립전)(목)공익특수교육보조인건비 : 

(5,230,000원 × 1교) - 3,069,000원 =
2,161,000

(성립전)(목)특수교육대상자특기적성교육비 : 

(3,960,000원 × 1교) - 2,700,000원 =
1,260,000

(성립전)(목)방과후학교자유수강권지원 : 

(22,390,000원 × 1교) - 13,015,000원 =
9,375,000

(성립전)(목)스포츠강사인건비 : 13,082,000원 

× 1교 =
13,082,000

(성립전)(목)학교체육시설개방유지관리비지원 :

 4,080,000원 × 1교 =
4,080,000

(성립전)(목)교육감배육상대회훈련출전경비지원

 : 400,000원 × 1교 =
400,000

(성립전)(목)유치원바깥놀이여건개선비 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)(목)읽기두드림전문기관난독증진단검사

지원비 : 600,000원 × 1교 =
600,000

(성립전)(목)읽기두드림학생상담치료지원비 : 

1,400,000원 × 1교 =
1,400,000

2.기타이전수입 2,070 2,070 0

1.민간이전수입 2,070 2,070 0

1.기타지원금 2,070 2,070 0

1.기타지원금 2,070 2,070 0

2.자체수입 764,919 763,679 1,240

1.학부모부담수입 761,119 759,879 1,240

1 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.수익자부담수입 761,119 759,879 1,240

1.급식비 331,573 330,333 1,240

1.급식비 303,149 301,909 1,240
초등학교급식비 : (4명×190일×2,320원)-1,000

원=
1,763,000

친환경우수식재료비 : (-11명×190일×250원

)-1,000원=
-523,000

2.우유급식비 28,424 28,424 0

2.방과후학교활동비 298,856 298,856 0

1.방과후학교활동비 298,856 298,856 0

3.현장체험학습비 60,726 60,726 0

1.현장체험학습비 60,726 60,726 0

4.졸업앨범비 4,450 4,450 0

1.졸업앨범비 4,450 4,450 0

5.누리과정비 65,514 65,514 0

1.누리과정비 65,514 65,514 0

2.행정활동수입 3,800 3,800 0

1.사용료및수수료 2,800 2,800 0

1.사용료및수수료 2,800 2,800 0

1.사용료 2,800 2,800 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 900 900 0

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 3,095 3,095 0

1.전년도이월금 3,095 3,095 0

1.순세계잉여금 3,095 3,095 0

2 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 3,095 3,095 0

1.순세계잉여금 3,095 3,095 0

세입합계 1,704,7901,636,155 68,635

3 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 50,066 36,595 13,471

1.기타 교직원보수 23,016 8,605 14,411

1.교직원대체인건비 23,016 8,605 14,411

1.시설관리직대체인건비(목) 23,016 8,605 14,411

1.기간제직원인건비 21,984 8,252 13,732(성립전)기본급  10,292,000원×1식= 10,292,000

(성립전)교통보조비  360,000원×1식= 360,000

(성립전)정액급식비  780,000원×1식= 780,000

(성립전)퇴직금  1,800,000원×1식= 1,800,000

(성립전)명절휴가비  500,000원×1식= 500,000

2.기간제직원법정부담

금
1,032 353 679

(성립전)보험료법정부담금  679,000원×1

식=
679,000

2.교직원 복지 및 역량강화 27,050 27,990 -940

1.교직원연수 12,160 12,160 0

1.자율연수 9,500 9,500 0

1.교직원복지비 9,500 9,500 0  

2.현장맞춤형직무연수(교육력제고) 1,450 1,450 0

1.교직원복지비 1,450 1,450 0  

3.소프트웨어교육연수 170 170 0

1.일반수용비 60 60 0  

2.운영수당 110 110 0  

4.교직원연수 1,040 1,040 0

1.운영수당 1,040 1,040 0  

2.교직원복지 14,890 15,830 -940

1.교직원행사추진(자체) 4,460 5,400 -940

1.교직원복지비 4,460 5,400 -940스승의날행사운영  -940,000원×1식= -940,000

2.교원동아리지원(교육력제고) 1,350 1,350 0

1.교직원복지비 1,350 1,350 0  

3.교직원맞춤형복지비 9,080 9,080 0

1.맞춤형복지비 9,080 9,080 0  

1 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.학생복지/교육격차 해소 732,101 709,916 22,185

1.급식 관리 347,834 347,834 0

1.학교급식운영 347,834 347,834 0

1.우유급식 28,424 28,424 0

1.우유대금 28,424 28,424 0  

2.급식재료구입 265,127 265,127 0

1.급식용식재료비 265,127 265,127 0  

3.급식운영 33,279 33,279 0

1.일반수용비 16,559 16,559 0  

2.전기요금 2,000 2,000 0  

3.상하수도료 7,000 7,000 0  

4.연료비 7,700 7,700 0  

5.기타공공요금 20 20 0  

4.급식일반운영(자체) 8,400 8,400 0

1.일반수용비 6,100 6,100 0  

2.비품구입비 2,300 2,300 0  

5.급식인건비 4,743 4,743 0

1.기간제직원인건비 4,743 4,743 0  

6.급식기구확충(목적) 7,861 7,861 0

1.비품구입비 7,861 7,861 0  

2.보건 관리 18,180 18,180 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,976 13,976 0

1.학교안전공제회비 1,899 1,899 0

1.학생복지비 1,899 1,899 0  

2.학생건강검사 5,217 5,217 0

1.학생복지비 5,217 5,217 0  

3.응급학생후송 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

2 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

4.보건실약품구입 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

5.감염병예방관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

6.보건실운영 1,160 1,160 0

1.일반수용비 1,160 1,160 0  

7.[국고]학교흡연예방교육선도학교운영2,000 2,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교환경위생관리 4,204 4,204 0

1.먹는물관리 2,704 2,704 0

1.일반수용비 2,704 2,704 0  

2.교내방역관리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

3.공기정화장치설치(목) 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

3.교육격차 해소 345,560 324,635 20,925

1.급식비지원 274,968 274,968 0

1.무상급식비 246,848 246,848 0

1.학생지원금 246,848 246,848 0  

2.친환경우수식재료비지원 28,120 28,120 0

1.학생지원금 28,120 28,120 0  

2.방과후학교활동비지원 22,390 13,015 9,375

1.방과후학교자유수강권지원 22,390 13,015 9,375

1.학생지원금 22,390 13,015 9,375
(성립전)(목)방과후학교자유수강권  

9,375,000원×1식=
9,375,000

3.현장체험학습비지원 14,300 14,300 0

1.현장체험학습비지원 14,300 14,300 0

1.학생지원금 14,300 14,300 0  

3 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

4.누리과정비지원 33,902 22,352 11,550

1.누리과정지원 33,902 22,352 11,550

1.학생지원금 33,902 22,352 11,550
(성립전)(목)누리과정지원  3,850,000원

×3월=
11,550,000

4.학생복지 20,527 19,267 1,260

1.교육복지우선 11,500 11,500 0

1.희망교실운영 11,500 11,500 0

1.교육운영비 11,500 11,500 0  

2.학생복지운영 9,027 7,767 1,260

1.졸업앨범제작 4,450 4,450 0

1.학생복지비 4,450 4,450 0  

2.특수교육대상자지원 4,577 3,317 1,260

1.학생복지비 4,577 3,317 1,260
(성립전)(목)방과후특기적성교육비  

1,260,000원×1식=
1,260,000

3.기본적 교육활동 263,805 238,650 25,155

1.교과 활동 151,295 127,040 24,255

1.교과활동지원 25,200 23,200 2,000

1.학습준비물구입 16,800 16,800 0

1.학습준비물 16,800 16,800 0  

2.보결수업비 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

3.기초학력지도 3,900 3,900 0

1.운영수당 3,660 3,660 0  

2.교육운영비 240 240 0  

4.기초학력지도(목) 1,000 1,000 0

1.운영수당 600 550 50
(목)기초학력향상학습지도운영비  50,000

원×1식=
50,000

2.교육운영비 353 300 53(목)학습자료  53,000원×1식= 53,000

3.목적사업업무추진비 47 150 -103
(목)교원역량강화협의회  -103,000원×1식

=
-103,000

5.읽기학습장애진단비및1차상담치료비2,000 0 2,000

1.일반수용비 600 0 600
(성립전)(목)읽기학습장애진단비  300,000

원×2명=
600,000
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2.학생복지비 1,400 0 1,400
(성립전)(목)읽기학습장애상담치료비  

700,000원×2명=
1,400,000

2.과학교과활동 7,316 7,316 0

1.과학교과운영 7,316 7,316 0

1.일반수용비 1,135 1,014 121과학실운영비  121,000원×1식= 121,000

2.교육운영비 5,781 5,862 -81화재방지용방염타올  -81,000원×1식= -81,000

3.비품구입비 400 440 -40교육용안전장비보관장  -40,000원×1식= -40,000

3.[국고]체육교과활동 22,588 15,797 6,791

1.체육교과운영 3,215 3,215 0

1.교육운영비 3,215 3,215 0  

2.스포츠강사인건비(목) 13,082 6,291 6,791

1.기간제교원인건비 10,638 5,069 5,569(성립전)(목)기본급  3,929,000×1식= 3,929,000

(성립전)(목)정액급식비  780,000원×1식= 780,000

(성립전)(목)교통보조비  360,000원×1식= 360,000

(성립전)(목)명절휴가비  500,000원×1식= 500,000

2.기간제교원법정부담

금
2,444 1,222 1,222

(성립전)(목)보험료법정부담금  1,222,000

원×1식=
1,222,000

3.[국고]스포츠강사인건비(국고) 6,291 6,291 0

1.기간제교원인건비 6,291 6,291 0  

4.예술교과활동 300 300 0

1.음악교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

5.외국어교과활동 36,391 24,024 12,367

1.영어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.영어회화전문강사인건비(목) 34,781 22,414 12,367

1.기간제교원인건비 31,990 20,666 11,324(성립전)기본급  8,924,000원×1명= 8,924,000

(성립전)순회수당  600,000원×1명= 600,000

(성립전)농촌수당  1,800,000원×1명= 1,800,000

2.기간제교원법정부담

금
2,791 1,748 1,043

(성립전)보험료법정부담금  1,043,000원

×1명=
1,043,000
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3.영어체험캠프운영(목) 1,110 1,110 0

1.운영수당 560 560 0  

2.교육운영비 550 550 0  

6.특수교육교과활동 9,708 7,547 2,161

1.특수학급운영 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0  

2.특수학급운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.사회복무요원인건비 5,258 3,097 2,161

1.일반수용비 5,258 3,097 2,161(성립전)(목)기본급  366,250원×4개월= 1,465,000

(성립전)(목)중식비  118,500원×4개월= 474,000

(성립전)(목)교통비  55,500원×4개월= 222,000

7.유치원교과활동 49,792 48,856 936

1.졸업앨범제작 3,525 3,525 0

1.학생복지비 3,525 3,525 0  

2.교과활동 5,898 5,962 -64

1.일반수용비 66 100 -34교육과정운영계획서제작  -34,000원×1식= -34,000

2.운영수당 160 160 0  

3.교육운영비 3,970 4,000 -30교수학습자료  -30,000원×1식= -30,000

4.학습준비물 1,200 1,200 0  

5.도서구입비 502 502 0  

3.행사운영 3,910 3,910 0

1.교육운영비 3,910 3,910 0  

4.독서문화추진(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.누리과정비 34,959 34,959 0

1.급식용식재료비 19,836 19,836 0  

2.우유대금 3,198 3,198 0  

6 발행일 : 2018-10-19



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

3.교육운영비 11,925 11,925 0  

6.바깥놀이환경개선지원사업비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)(목)바깥놀이환경개선지원사업비 

 1,000,000원×1식=
1,000,000

2.창의적 체험활동 112,510 111,610 900

1.자율활동 28,970 28,570 400

1.학생회활동지원 1,610 1,610 0

1.학생복지비 1,610 1,610 0  

2.체육대회운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.학교스포츠클럽운영 600 600 0

1.운영수당 270 270 0  

2.교육운영비 330 330 0  

4.축제(학예회)운영 6,760 6,760 0

1.일반수용비 3,760 3,760 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.교내영어행사운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.과학의달행사운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

7.학급운영비 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0  

8.7560+운동선도학교운영(목) 1,700 1,700 0

1.운영수당 330 330 0  

2.교육운영비 1,370 1,370 0  

9.에코교실운영(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

10.상자텃밭가꾸기(목) 6,500 6,500 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0  
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11.교육감배육상대회출전훈련경비(목) 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전)(목)교육감배육상대회출전경비지

원  50,000원×8명=
400,000

2.현장체험학습활동 60,726 60,726 0

1.수학여행 10,972 10,972 0

1.교육운영비 10,972 10,972 0  

2.현장체험학습 44,480 44,480 0

1.교육운영비 44,480 44,480 0  

3.수련활동 5,274 5,274 0

1.교육운영비 5,274 5,274 0  

3.동아리활동 12,386 11,886 500

1.학생문화예술동아리(교육력제고) 3,920 3,920 0

1.운영수당 2,820 2,820 0  

2.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.학생독서토론동아리(교육력제고) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

3.학생민주인권평화동아리(교육력제고)300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.학생뮤지컬사업지원 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 2,300 2,300 0  

5.문화예술체험지원 1,296 1,296 0

1.교육운영비 1,296 1,296 0  

6.학교스포츠클럽대회지원 770 770 0

1.교육운영비 770 770 0  

7.학생뮤지컬사업지원(자체) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500뮤지컬공연행사운영비  500,000원×1회= 500,000

4.봉사활동 8,428 8,428 0

1.청소용품 4,100 4,100 0
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1.일반수용비 4,100 4,100 0  

2.환경미화용품 4,328 4,328 0

1.일반수용비 4,328 4,328 0  

5.진로활동 2,000 2,000 0

1.진로적성검사 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.선택적 교육활동 385,594 383,594 2,000

1.방과후학교 운영 369,814 367,814 2,000

1.방과후학교운영 265,006 265,006 0

1.방과후학교활동비 227,347 227,347 0

1.운영수당 176,047 176,047 0  

2.교육운영비 51,300 51,300 0  

2.방과후학교운영비 8,633 8,633 0

1.전기요금 6,633 6,633 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.방과후학교교재(재료)비 29,026 29,026 0

1.교육운영비 29,026 29,026 0  

2.돌봄교실운영 74,478 74,478 0

1.돌봄교실운영(수익자) 33,850 33,850 0

1.교육운영비 33,850 33,850 0  

2.돌봄교실운영(목) 40,628 40,628 0

1.운영수당 23,325 23,325 0  

2.교육운영비 16,403 16,403 0  

3.비품구입비 900 900 0  

3.유치원방과후학교운영 30,330 28,330 2,000

1.유치원방과후특성화과정운영 27,030 27,030 0
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1.운영수당 6,600 6,600 0  

2.교육운영비 20,430 20,430 0  

2.유치원방과후과정운영(목적) 3,300 1,300 2,000

1.교육운영비 3,300 1,300 2,000
(성립전)(목)방과후과정운영  2,000,000원

×1식=
2,000,000

2.독서활동 12,580 12,580 0

1.독서활동운영 12,580 12,580 0

1.도서구입 10,000 10,000 0

1.도서구입비 10,000 10,000 0  

2.도서관운영 2,580 2,580 0

1.교육운영비 2,110 2,110 0  

2.비품구입비 470 470 0  

3.기타 선택적 교육활동 3,200 3,200 0

1.기타선택적교육운영 200 200 0

1.대학교교육실습생운영(지원) 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.다문화교육운영 3,000 3,000 0

1.이중언어교재비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.교육활동 지원 36,761 43,201 -6,440

1.교무업무 운영 9,612 9,702 -90

1.교무학사운영 9,612 9,702 -90

1.교무학사운영 1,736 1,736 0

1.일반수용비 1,736 1,736 0  

2.교육활동홍보 780 800 -20

1.일반수용비 780 800 -20학교학사력제작  -20,000원×1식= -20,000

3.학교역사찾기사업 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

4.입학식및졸업식 4,325 4,325 0
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1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 3,925 3,925 0  

5.교육과정계획서 2,271 2,341 -70

1.일반수용비 2,271 2,341 -70학년교육과정제작  -70,000원×1식= -70,000

2.생활지도운영 9,759 10,359 -600

1.학생생활상담지도 9,059 9,059 0

1.생활지도운영 2,750 2,750 0

1.일반수용비 1,750 1,750 0  

2.운영수당 200 200 0  

3.교육운영비 800 800 0  

2.배움터지킴이운영(목) 6,309 6,309 0

1.일반수용비 9 9 0  

2.운영수당 6,300 6,300 0  

2.학교폭력예방 400 400 0

1.학교폭력대책자치위원회운영 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.학교폭력예방교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.학생안전교육 300 900 -600

1.안전교육 300 300 0

1.일반수용비 180 180 0  

2.교육운영비 120 120 0  

2.교통안전지킴이운영 0 600 -600

1.운영수당 0 600 -600교통안전지킴이활동비  -600,000원×1식= -600,000

3.학습지원실 운영 10,890 16,640 -5,750

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  
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2.정보화실운영 9,890 15,640 -5,750

1.학교정보화지원 9,530 15,280 -5,750

1.일반수용비 9,280 9,280 0  

2.비품구입비 250 6,000 -5,750아이패드보관함  -6,000,000원×1식= -6,000,000

정보화기기(프린터)  250,000원×1식= 250,000

2.학내망관리 360 360 0

1.일반수용비 360 360 0  

4.교육여건 개선 6,500 6,500 0

1.교육환경개선 6,500 6,500 0

1.노후정보화기기교체(목) 6,500 6,500 0

1.비품구입비 6,500 6,500 0  

6.학교 일반운영 236,363 224,099 12,264

1.학교기관 운영 71,322 60,096 11,226

1.부서기본운영 46,252 45,252 1,000

1.직책급업무추진비 3,612 3,612 0

1.직책급업무추진비 3,612 3,612 0  

2.기관운영업무추진비 3,780 3,780 0

1.일반업무추진비 3,780 3,780 0  

3.사업추진업무추진비 4,250 4,250 0

1.일반업무추진비 4,250 4,250 0  

4.여비 15,600 15,600 0

1.여비 15,600 15,600 0  

5.특근매식비 420 420 0

1.교직원복지비 420 420 0  

6.일반운영비 18,590 17,590 1,000

1.일반수용비 13,828 12,828 1,000사무용품  200,000원×5월= 1,000,000

2.기타공공요금 794 794 0  

3.비품구입비 3,968 3,968 0  
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2.행정지원인력운용 13,862 3,700 10,162

1.일용인부인건비 1,500 1,500 0

1.기간제직원인건비 1,500 1,500 0  

2.교육공무직인건비 2,200 2,200 0

1.기간제직원인건비 1,800 1,800 0  

2.일반수용비 100 100 0  

3.기간제직원법정부담

금
300 300 0  

3.당직전담원운영(대체직포함) 6,790 0 6,790

1.기간제직원인건비 6,490 0 6,490기본급  1,940,000원×3월= 5,820,000

정액급식비  130,000원×3월= 390,000

맞춤형복지비  100,000원×1식= 100,000

연차수당  60,000원×3월= 180,000

2.기간제직원법정부담

금
300 0 300보험료법정부담금  100,000원×3월= 300,000

4.미화원운영 3,372 0 3,372

1.기간제직원인건비 3,072 0 3,072기본급  850,000원×3월= 2,550,000

정액급식비  80,000원×3월= 240,000

교통보조비  60,000원×3월= 180,000

연차수당  34,000원×3월 102,000

2.기간제직원법정부담

금
300 0 300보험료법정부담금  100,000원×3월= 300,000

3.병설유치원기본운영 11,208 11,144 64

1.유치원일반운영 3,720 3,656 64

1.일반수용비 2,900 2,836 64교무학사운영물품  64,000원×1식= 64,000

2.여비 320 320 0  

3.교직원복지비 500 500 0  

2.유치원공공요금 3,500 3,500 0

1.전기요금 3,500 3,500 0  

3.유치원생보건안전관리 421 421 0

1.학생복지비 421 421 0  
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4.유치원시설장비유지비 1,367 1,367 0

1.일반수용비 1,367 1,367 0  

5.유치원교육여건개선(목) 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0  

6.공기정화장치설치(목) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.시설 장비 유지 158,441 157,403 1,038

1.학교시설장비유지 158,441 157,403 1,038

1.공공요금 63,839 54,759 9,080

1.전기요금 39,080 30,000 9,080전기요금  5,000,000원×1식= 5,000,000

(성립전)(목)학교체육시설개방유지관리지

원비  4,080,000원×1식=
4,080,000

2.상하수도료 19,200 19,200 0  

3.기타공공요금 5,559 5,559 0  

2.제수수료및부담금 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.각종용역관리 37,159 54,939 -17,780

1.일반수용비 37,159 54,939 -17,780인력경비용역료  -11,681,000원×1식= -11,681,000

깨끗한학교만들기용역료  -6,099,000원×1

식=
-6,099,000

4.시설일반관리 50,837 41,099 9,738

1.일반수용비 50,537 40,799 9,738시설물소규모수선비  4,739,000원×1식= 4,739,000

시설물유지관리물품  1,000,000원×4월= 4,000,000

냉난방기세척  999,000원×1식= 999,000

2.교직원복지비 300 300 0  

5.화장실관리 6,106 6,106 0

1.일반수용비 4,556 4,556 0  

2.학생복지비 1,550 1,550 0  

3.학교운영 협력 6,600 6,600 0

1.학교운영위원회운영 2,100 2,100 0
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1.학교운영위원회운영 2,100 2,100 0

1.여비 360 360 0  

2.일반업무추진비 1,740 1,740 0  

2.학부모협력 4,500 4,500 0

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.학부모독서회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.학부모회학교참여운영(목) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

4.학부모동아리운영(목) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 500 500 0  

7.학교 재무활동 100 100 0

1.예비비 100 100 0

1.예비비 100 100 0

1.예비비 100 100 0

1.예비비 100 100 0  

세출합계 1,704,7901,636,155 68,635
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